
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INVESTICIJŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. ( 319) 61 160, faks. (8 319)  61 199,  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

      

  

 

Prienų rajono savivaldybės  tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS  

2018 M. KOVO 8 D. SPRENDIMO NR. T3-34 „DĖL PRITARIMO PROJEKTUI 

„DVIRAČIŲ IR PĖSČIŲJŲ TAKŲ ĮRENGIMAS KĘSTUČIO IR PAUPIO GATVĖSE 

PRIENŲ MIESTE“ PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-03-27 Nr. PAR-102 

 

    

             Sprendimo projektas parengtas atsižvelgiant į Transporto investicijų direkcijos prašymą 

patikslinti Savivaldybės tarybos 2018-03-08 sprendimo Nr. T3-34 „Dviračių ir pėsčiųjų takų 

įrengimas Kęstučio ir Paupio gatvėse Prienų mieste“ 2 punktą. Minėtą punktą siūloma išdėstyti 

taip: „Prisidėti prie projekto finansavimo ne mažiau kaip 15 proc. visų tinkamų finansuoti 

projekto išlaidų ir užtikrinti netinkamų finansuoti, bet šiam projektui įgyvendinti būtinų išlaidų, 

jeigu tokių bus, ir tinkamų išlaidų, kurių nepadengia projektui skiriamo finansavimo lėšos, 

apmokėjimą iš Prienų rajono savivaldybės biudžeto lėšų“. 

 

 

Investicijų skyriaus vyriausioji specialistė,           Vaida Stasytienė 

laikinai atliekanti skyriaus vedėjo pareigas 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             


